
 

 

SNIEGLENČIŲ SPORTO IR SLIDINĖJIMO LAISVUOJU STILIUMI 

DISCIPLINŲ KOMITETO POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS NR. 1 

 

2023 spalio 11 d. 

Vilnius 

 

Posėdžio pirmininkas ir sekretorius: 

Antanas Gaidamavičius LNSA vice-prezidentas, snieglenčių sporto ir slidinėjimo laisvuoju stiliumi 

komiteto pirmininkas 

 

Susirinkimo darbotvarkė: 

 

• Varžybų ir renginių organizavimas Lietuvoje 

• Rinktinės ir jų sudarymo kriterijai 2023-2024 m. 

 

Susirinkimo dalyviai: 

 

1. Remigijus Arlauskas (dalyvavo per “messenger”) 

2. Artūras Morauskas (dalyvavo per “messenger”) 

3. Antanas Gaidamavičius (dalyvavo per “messenger”) 

4. Mantas Točelis (dalyvavo per “messenger”) 

5. Paulius Morkūnas (dalyvavo per “messenger”) 

6. Guoda Saulė Malinauskaitė (dalyvavo per “messenger”) 

1. SVARSTYTA: 

 

Varžybų ir renginių organizavimas Lietuvoje 

 

Siūloma: organizuoti Lietuvos atvirąjį snieglenčių sporto ir akrobatinio slidinėjimo čempionatą 2024 

metų kovo mėnesio pabaigoje arba balandžio mėnesio pradžioje. Druskininkų Snow Arenoje. 

Vienbalsiai nutarta: parengti varžybų planą ir galutinai patvirtinti renginio datą ir vietą iki 2024 

vasario mėnesio. 

 

 



 

 

2. SVARSTYTA: 

 

Rinktinės ir jų sudarymo kriterija 2023-2024 m. 

Vienbalsiai pritarta paliki galioti Suaugusių rinktinių atrankos kriterijus, patvirtintus SNB & FRS 

komiteto posėdyje: 2022 m. gruodžio mėn. 12 d., protokolo nr.1. : 

• Turėti FIS licenzijos  aktyvų kodą. 

• Minimalūs reikalavimai: Sportininko(-ės) FIS taškai – ne mažiau 5 (penki) FIS taškai pagal 

paskutinį FIS taškų perskaičiavimą. 

• Į rinktinę kviečiami sportininkai(-ės) įvykdę FIS normatyvą dalyvauti Europos taurės, 

Pasaulio Taurės, Pasaulio čempionato, Žiemos olimpinių žaidynių normatyvus. 

• Į rinktinę kviečiami sportininkai(-ės) turintys daugiausia FIS taškų pagal paskutinį FIS taškų 

perskaičiavimą: 

https://data.fis-ski.com/snowboard/fis-points-lists.html 

https://data.fis-ski.com/freestyle-skiing/fis-points-lists.html  

• Išimtys: į rinktinę gali būti kviečiami sportininkai(-ės) užėmę aukštesnę vietą varžybose, 

kuriuose nebuvo skaičiuojami FIS taškai. 

 

 Vienbalsiai pritarta paliki galioti jaunių rinktinių atrankos kriterijus, patvirtintus SNB & FRS 

komiteto posėdyje: 2022 m. gruodžio mėn. 12 d., protokolo nr.1. : 

• Sportininko amžius: 14-18 metų amžiaus (H/D-18 ). 

• Minimalūs reikalavimai: Sportininko(-ės) aktyvus FIS licencijos statusas. 

• Į rinktinę kviečiami sportininkai(-ės) turintys daugiausia FIS taškų pagal paskutinį FIS taškų 

perskaičiavimą: 

https://data.fis-ski.com/snowboard/fis-points-lists.html 

https://data.fis-ski.com/freestyle-skiing/fis-points-lists.html  

Išimtys: į rinktinę gali būti kviečiami sportininkai(-ės) užėmę aukštesnę vietą varžybose, kuriuose 

nebuvo skaičiuojami FIS taškai. 

 

Vienabalsiai patvirtinti Jaunimo rinktinių atrankos kriterijai, įsigaliojantys nuo 2023-2024 m. 

sezono: 

 

• Sportininko pasiekti rezultatai: FIS varžybų taškai – ne mažiau 1 (vienas) FIS taškas pagal 

paskutinį FIS taškų perskaičiavimą. 



 

 

• Į rinktinę patenka sportininkai turintys daugiausia FIS taškų pagal paskutinį FIS taškų 

perskaičiavimą. 

• Į rinktinę kviečiami sportininkai, kurie Lietuvos čempionate iškovojo 1-3 vietas. 

• Išimtis: į rinktinę patenka sportininkai užėmę aukštesnę vietą varžybose, kuriuose nebuvo 

skaičiuojami FIS taškai. 

• Išimtis: į rinktinę gali būti kviečiami sportininkai komiteto sprendimu. 

 

https://data.fis-ski.com/snowboard/fis-points-lists.html 

https://data.fis-ski.com/freestyle-skiing/fis-points-lists.html  

 

 

 

 

 

Vienabalsiai patvirtinta ir pateiktos šios rinktinės pagal sudarytus rinktinių atrankos kriterijus: 

 

SNIEGLENČIŲ SPORTO SUAUGUSIŲ RINKTINĖ (SLOPESTYLE & BIG AIR RUNGTYS): 

 

MOTERYS: 

Rinktinė nesudaroma. 

 

VYRAI: 

Rinktinė nesudaroma. 

 

SLIDINĖJIMO LAISVUOJU STILIUMI SPORTO SUAUGUSIŲ RINKTINĖ ( KALNŲ slidžių krosas, 

angl. SKI Cross): 

 

MOTERYS: 

Rinktinė nesudaroma. 

 

VYRAI: 

• Rokas Zaveckas 

 

SLIDINĖJIMO LAISVUOJU STILIUMI  JAUNIMO/JAUNIŲ RINKTINĖ (akrobatinis slidinėjimas) 

(SLOPESTYLE & BIG AIR RUNGTYS): 

 

MERGINOS: 

• Medeinė Povilavičiūtė 

• Ugnė Paulavičiūtė 

https://data.fis-ski.com/freestyle-skiing/fis-points-lists.html


 

 

 

VAIKINAI: 

• Pijus Baniulis 

• Maksas Olevson 

 

Komitetas bet kada gali papildyti rinktinės sąrašus, remiantis patvirtintais kriterijais bei sportiniu 

principu, bei esant būtimui, keisti rinktinių sąrašus. 

 

  

 

Posėdžio pirmininkas, 

Lietuvos Nacionalinė Slidinėjimo Asosiacija 

Snieglenčių sporto ir Slidinėjimo laisvuoju stiliumi komiteto pirmininkas 

 

Antanas Gaidamavičius 

 


